2
Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2018 года                                                                                          № 386
г. Кореновск

О даче согласия на принятие автомобилей
KIA RIO и TOYOTA CAMRY из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район
в муниципальную собственность Кореновского городского
поселения Кореновского района на безвозмездной основе

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября                     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе следующего имущества:
1.1. Автомобиль KIA RIO, наименование (тип) ТС - легковой, категория ТС - В, год изготовления ТС - 2013, идентификационный номер                            (VIN) - Z94CB41AADR133899, модель, номер двигателя - G4FA DW535451, номер кузова Z94CB41AADR133899, цвет кузова - серебристый, паспорт транспортного средства 78 НС 245109 выдан 20 мая 2013 года ООО «ХММР», государственный регистрационный знак К 341 МК 123, с комплектом автошин Якохама 185*65 (4 шт.) и автодисков (4 шт.) первоначальная (балансовая) стоимость - 457 900 (четыреста пятьдесят семь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, остаточная стоимость - 389 214 (триста восемьдесят девять тысяч двести четырнадцать рублей) 97 копеек.
1.2. Автомобиль TOYOTA CAMRY, наименование (тип) ТС - легковой, категория ТС - В, год изготовления ТС - 2012, идентификационный номер                            (VIN) – JTNBFYFKX03012522, модель, номер двигателя – 2AR0662829, номер кузова JTNBFYFKX03012522, цвет кузова - серебристый, государственный регистрационный знак Х 360 НС 123, паспорт транспортного средства                           78 УС 636110 выдан 16 мая 2012 года, ,первоначальная (балансовая) стоимость 1327000 (один миллион триста двадцать семь тысяч) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 0,00 рублей с магнитолой INTRO 2281, первоначальная (балансовая) стоимость 30350 (тридцать тысяч триста пятьдесят) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 0,00 рублей, с автомобильным навигатором            GPS-GLONASS, первоначальная (балансовая) стоимость 11990 (одиннадцать тысяч девятьсот девяносто) рублей 00 копеек, остаточная стоимость 0,00 рублей, с ковриком велюровым Камри 2011, первоначальная (балансовая) стоимость 4600 (четыре тысячи шестьсот) рублей 00 копеек, с автошинами 215/55R17 Tigar Sigura Stud в количестве 4 штук, первоначальная (балансовая) стоимость 16600 (шестнадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди